1 Maurdyn was appointed master plumber of  Cheshire, Flintshire and the principality of  Wales on 
14 September 1353 (B.P.R.,  iii. 119). The letters of  28 August 1359, of  which there is no copy 
enrolled on the 1359-60 chamberlain's account (SC6 771/23), presumably extended the 
appointment for  life. 
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34.11 Et in denariis solutis diversis Carpentariis Sarratoribus et aliis operariis 
operantibus super opere ligneo tecti dicte Aule infra  tempus huius compoti ut 
patet per j rotulum indentatum particularum contra predictum Magistrum 
Ricardum Carpentarium contrarotulatorem super hunc compotum liberatum -
lxxvij s. 
34.12 Item in denariis solutis diversis Carpentariis Sarratoribus et aliis opera-
riis operantibus circa reparationem grangie manerij de Frodesham et molen-
din(i) ibidem in parte et in factura  j gote  de novo ibidem infra  tempus huius3 
compoti ut patet per unum rotulum indentatum particularum contra predictum 
Magistrum Ricardum Contrarotulatorem super hunc compotum liberatum -
ix li. xviij s. iiij d. ob. 
34.13 Etb in denariis solutis Magistro Willelmo de Helpeston'c Cementario 
domini et Magistro Ricardo de Ercall'd Carpentario pro vadiis suis pro utroque 
eorum vj d. per diem per conventionem secum factam  per Justiciarium et 
Camerarium ab xj die Novembris anno xxxv usque iiij diem6 Decembris ultimo 
die et non primo computatis per xxiij dies - xxiij s. 

35. DONA ET REGARDA 
(fiat  venire facias  Abbat'  ad computandum de receptis et liberationibus)f 
Idem computat in denariis solutis Abbati et Conventui de Valle Regali in 
auxilium perficiendi  opera Cementaria duodecim capellarum circumeuntium 
chorum ecclesie sue versus orientem de parte Dxxvj li. xiij s. iiij d. aretro 
existentium de DCCClx li. concessis eisdem8 Abbati et Conventui per dominum 
Principem Wall' ex causa predicta solvendis eisdemh Abbati et Conventui per 
sex annos et dimidium ad festa  Pasche et Sancti Michelis1 per equales portiones 
videlicet quolibet anno predictorum sex annorum CC marcis ad festa  predicta 
per litteras domini Camerario directas et penes ipsum remanentes quarum 
datum est apud London' xxiiij die Augusti anno regni regis nunc xxxiij0 videlicet 
pro terminis Pasche et Sancti Michelis infra  hunc compotum contingentibus 
per litteras acquietancie ipsius Abbatis super hunc compotum liberatas -
Cxxxiij li. vj s. viij d. 

g 772/3 has eidem,  del., followed  by eisdem  written over, 
h eidem  772/3. 
i 772/3 has carets between festa  and Pasche, and before  Sancti  Michelis.  772/4 has ad festa  Sancti